
LINGS INVEST ApS

CVR-nr.: 73435218

Lundhuse 4
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2025

Kaj Damgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINGS INVEST ApS
Lundhuse 4
7400 Herning

CVR-nr.: 73435218
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kDKK 112. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.309	-25.319
Resultat af ordinær primær drift		-21.309	-25.319
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		74.000	0
Andre finansielle indtægter		223.964	466
Øvrige finansielle omkostninger		-75.000	-494.137
Ordinært resultat før skat		201.655	-518.990
Skat af årets resultat		-90.090	0
Årets resultat		111.565	-518.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		11.565	-618.990
I alt		111.565	-518.990

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.305.680	4.511.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.305.680	4.511.960
Anlægsaktiver i alt		4.305.680	4.511.960
Tilgodehavende skat		0	28.768
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	28.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.163.946	3.738.094
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.163.946	3.738.094
Likvide beholdninger		282.550	299.176
Omsætningsaktiver i alt		4.446.496	4.066.038
AKTIVER I ALT		8.752.176	8.577.998

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.707.711	6.696.147
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		7.007.711	6.996.147
Skyldig selskabsskat		73.613	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		73.613	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	52.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.650.852	1.502.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.670.852	1.581.851
Gældsforpligtelser i alt		1.744.465	1.581.851
PASSIVER I ALT		8.752.176	8.577.998

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1